
VYSVĚTLENÍ  ZADÁVAC Í  DOKUMENTACE  
(dále jen „vysvětlení ZD“) 

dle ust. § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“ 
a/nebo „zákon“) k nadlimitní veřejné zakázce na služby zadávané v otevřeném řízení. 

Název veřejné zakázky 

PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE – SDÍLENÝ MUZEJNÍ 

DEPOZITÁŘ BENEŠOV 
Zadavatel: 

Název Muzeum Podblanicka, příspěvková organizace 

IČO 00065048 

adresa sídla Zámek 1, 258 01 Vlašim 

ID datové schránky: htzk6dj 

osoba oprávněná zastupovat 
zadavatele (statutární orgán) 

Mgr. Radovan Cáder, ředitel 

profil zadavatele https://zakazky.kr-stredocesky.cz/profile_display_31.html 

ev.č. zakázky VVZ Z2025-027277 

Systém.č. na profile zadavatele P25V00000836 

Zadavatel shora nadepsané nadlimitní veřejné zakázky na služby (dále jen „veřejná zakázka“), tímto v souladu 
s ust. § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) a 
dle čl. 12 zadávací dokumentace (dále jen „ZD“), podává následující vysvětlení ZD. 

Zadavatel obdržel žádost o vysvětlení zadávacích podmínek následujícího znění, k níž poskytuje níže uvedené 
odpovědi. 

Dotaz 1 

V příloze 3a – je duplicitně uvedena tabulka pro uvedení BIM koordinátora projekčního týmu a v tabulkách pro uvedení 
služeb prokazujících technickou kvalifikaci dle bodu 6.7.ZD je uveden požadavek na uvedení ceny poskytnutého plnění, 
zatímco v ZD je požadavek na uvedení realizačních nákladů. Žádáme, aby zadavatel uvedl ZD do souladu. 

Odpověď 1 

Zadavatel pro vyloučení jakýchkoli pochybností sjednotil používanou terminologii v ZD a v její příloze č. 3a. 
Upravenou verzi přílohy č. 3a ZD zadavatel uveřejňuje na profilu zadavatele společně s tímto vysvětlením ZD. 

Dotaz 2 

V příloze č.4 je u Kritéria: Zkušenosti BIM koordinátora projekčního týmu uvedeno ve druhém sloupci Druh a popis 
prací realizovaných osobou Hlavního inženýra projektu – pasívní stavby za posledních 5 let před zahájením zadávacího 
řízení. Žádáme o odstranění nesrovnalostí. 

Odpověď 2 

Zadavatel v příslušné části upravil přílohu č. 4 ZD. Upravená verze přílohy č. 4 ZD je uveřejněna na profilu zadavatele 
společně s tímto vysvětlením ZD. 
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Dotaz 3 

V ZD Zadavatel uvádí, že Přílohou č.2 je Návrh smlouvy o dílo, vč. BIM protokolu a jeho příloh. Na profilu zadavatele 
BIM protokol a jeho přílohy ke stažení chybí. Žádáme o doplnění. 

Odpověď 3 

Zadavatel administrativním nedopatřením opomněl na profilu zadavatele uveřejnit přílohu č. 1 smlouvy o dílo (SoD) 
obsahující mj. BIM protokol. Příloha č. 1 SoD je na profilu zadavatele uveřejněna společně s tímto vysvětlením ZD. 

Změna ZD 

Zadavatel, s přihlédnutím k obdržené žádosti o vysvětlení ZD, upravil přílohy ZD a doplnil návrh smlouvy o dílo o její 
přílohu č. 1, přičemž tyto přílohy jsou na profilu zadavatele uveřejněny společně s tímto vysvětlením ZD. 

Lhůta pro doručení nabídek 

Zadavatel, s ohledem na povahu tohoto vysvětlení ZD a s ohledem na úpravu a doplnění příloh ZD a návrhu smlouvy 
o dílo jakožto přílohy ZD, prodlužuje lhůtu pro podání nabídek o celou původní délku, přičemž nově se lhůta pro 
podání nabídek stanovena následovně: 

21. 7. 2025 do 10:00 hodin. 

 

V Benešově, dne 12. 6. 2025 
 

_______________________________________ 
Muzeum Podblanicka, příspěvková organizace 

Mgr. Radovan Cáder, ředitel 
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